
 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
Horova 10, 400 01 Ústí nad Labem 

http://www.hzsoul.cz 

17. ledna 2011 

 

Územní odbor Most 

Dopravní nehoda 

17.1. 9:30 Hasičská jednotka z požární stanice Most vyjela 

k dopravní nehodě osobního auta u obce Patokryje. Auto bylo 

částečně sjeté do zamrzlého rybníka. Při nehodě nikdo nebyl 

zraněn. Jednotka pomáhala řídit dopravu. Po 

zadokumentování nehody Policií ČR hasičská jednotka auto 

vyprostila.  

 

Územní odbor Žatec 

Dopravní nehoda 

17.1. 8:15 Hasičská jednotka z požární stanice Podbořany 

vyjela k dopravní nehodě osobního auta u obce Lubenec – 

Libkovice. Auto bylo zapadlé do příkopu. Nikdo nebyl zraněn. 

Hasičská jednotka auto zajistila. 

 

Dopravní nehoda 

17.1. 7:47 Hasičská jednotka z požární stanice Podbořany 

vyjela k dopravní nehodě osobního auta u obce Lubenec. Auto 

bylo sjeté do příkopu. Řidič nebyl zraněn. Hasičská jednotka 

uklidila místo nehody. 

 

Územní odbor Chomutov 

Dopravní nehoda 

17.1. 7:44 Hasičská jednotka z požární stanice Chomutov 

http://www.hzsoul.cz/


vyjela k dopravní nehodě kamionu a dodávky u obce Otvice. 

Zraněné účastníky dopravní nehody převzala zdravotnická 

záchranná služba.  

 

Územní odbor Most 

Dopravní nehoda 

17.1. 7:25 Hasičská jednotka z požární stanice Most vyjela 

k dopravní nehodě osobního auta u obce Havraň. Při nehodě 

byli dva lidé zraněni. Ošetřila je zdravotnická záchranná 

služba. Hasičská jednotka řídila dopravu a místo nehody 

předala Policii ČR.  

 

Územní odbor Žatec 

Dopravní nehoda 

17.1. 6:34 Hasičská jednotka z požární stanice Podbořany 

vyjela k dopravní nehodě čtyř osobních aut na zamrzlé 

vozovce 300m od Podbořan ve směru na Vroutek. při nehodě 

byl jeden člověk zraněn. Hasičská jednotka vozidla zajistila a 

likvidovala následky nehody. Na místo byla povolána správa a 

údržba silnic, aby provedla posyp komunikace. Místo bylo 

předáno dopravní policii. 

 

Územní odbor Litoměřice 

Dopravní nehoda 

17.1. 6:30 Hasičská jednotka SDH Libčeves vyjela k dopravní 

nehodě osobního auta k obce Třebívlice – Dřemčice. Auto 

bylo převrácené na střechu. Nikdo nebyl zraněn. Jednotka 

uklidila místo nehody.  

 

 Územní odbor Děčín 

Požár dřevěné, trvale obývané chaty 

17.1. 1:16 Hasičská jednotka z požární stanice Děčín vyjela 

k požáru dřevěné, trvale obývané chaty v Huntířově – Staré 



Olešce. Chatu obývali dva lidé – muž a žena, muž se zranil při 

pokusu požár uhasit. Uklouzl a pravděpodobně si zlomil ruku, 

zdravotnická záchranná služba jej odvezla do nemocnice. 

Požár byl likvidován za pomoci dvou žebříků. Jednotka 

rozebírala konstrukci stavby a hledala skrytá ohniska ve střeše. 

Požár byl lokalizován ve 2:29 a zlikvidován v 3:12. Příčina 

požáru: technická závada lednice. Předběžně stanovená škoda: 

100 tisíc Kč.  

                                  

                                por. Ing. Lukáš Marvan   

     komisař - tiskový mluvčí 

         Hasičského záchranného sboru 

     Ústeckého kraje 

         

 

 

 

 


